
 1 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное  

профессиональное образовательное                    

учреждение «Соль-Илецкий индустриально- 

технологический техникум» 

Оренбургской области 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2025 № 35-К 

 

О зачислении на обучение по 

программам среднего 

профессионального образования на 

2025-2026 учебный год  

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 
 

 

 

 

 

На основании поданных заявлений и решения приемной комиссии: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года на 1-й курс очной формы обучения специалистов среднего звена, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» в группу № 14 

 
 на базе 9 классов ППССЗ 

Срок обучения 2 года 10 мес. 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1.  Аитова Анна Андреевна 

2.  Богомолова Мария Викторовна 

3.  Горшкова Анна Сергеевна 

4.  Даукешева Ильгина Крманаевна 

5.  Кетебаева Дана Женисовна 

6.  Лобанов Константин Игоревич 

7.  Ляшников Артём  Евгеньевич 

8.  Муртазина Елизавета Андреевна 

9.  Нургазинова Жания Ергалиевна 

10.  Прозовская Валерия Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

2. Зачислить с 01.09.2025 года на 1-й курс очной формы обучения по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих: 

 

по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» в группу № 12    

 
на базе 9 классов ППКРС 

Срок обучения 1 год 10 мес. 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Байниязов Аслан Ерболатович 

2.  Галагура Алексей Игоревич 

3.  Дубовицкий Владимир Михайлович 

4.  Дусалиев Нурлан Темиржанович 

5.  Закиржанова Алсу Рамильевна 

6.  Зимнухов Александр Алексеевич 

7.  Каргаполов Константин Дмитриевич 

8.  Костоусова Виталина Игоревна 

9.  Мунасыпов Альберт Ренатович 

10.  Олифирова Ксения Евгеньевна 

11.  Панкеева Полина Игоревна 

12.  Сафиулин Кирилл Алексеевич 

13.  Сидоренко Алёна Алексеевна 

14.  Тукушев Адель Русланович 

15.  Тумакшин Алексей Николаевич 

16.  Тураленов Закарья Саветович 

17.  Федулов Илья Евгеньевич 

18.  Черенков Рустам Маратович 

19.  Шакиров Рамиль Романович 

20.  Шамсутдинов Константин Эрикович 

21.  Шангареев Глеб Валерьевич 

22.  Шевченко Екатерина Юрьевна 

23.  Шмурай Кристина Сергеевна 

24.  Шулакова Адона Бексултановна 

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Нурушеву Г.Ж. 


